

Şekerbank'tan Edremit Ticaret Odası Üyelerine Özel Finansman



Şekerbank, salgın sürecinin yarattığı etkilerin en aza indirilmesi için Edremit Ticaret Odası (ETO) ile protokol imzaladı. Banka, protokol kapsamında, Edremit Ticaret Odası'na kayıtlı KOBİ'lere 3 ay ödemesiz dönemli veya 3 ayda bir taksit ödemeli, 36 aya varan vadelerle finansman sağlayacak.

Şekerbank, zorlu koronavirüs salgını sürecinin ekonomiye olan etkilerini sınırlandırmak amacıyla yürüttüğü çalışmalar kapsamında, Edremit Ticaret Odası (ETO) ile protokol imzaladı. Protokol, Şekerbank Edremit Şube Müdürü Ebru Hediye Demiral ile Edremit Ticaret Odası Başkanı Coşkun Salon arasında imzalandı.

Protokol ile Edremit Ticaret Odası'na kayıtlı olan KOBİ'ler, 3 ay ödemesiz dönemli veya 3 ayda bir taksit ödemeli, 36 aya varan vade seçenekleriyle finansman ihtiyaçlarını karşılayabilecek. Ayrıca ilk kez POS kullanan KOBİ'lere ise ilk 3 ay POS kira muafiyeti sağlanacak.

Ebru Hediye Demiral: "Her dönem olduğu gibi üretenlerimizin yanındayız"

Şekerbank Edremit Şube Müdürü Ebru Hediye Demiral protokol kapsamında yaptığı konuşmada; "Sorumlu bankacılık anlayışımızla 67 yıldır iyi ve kötü günde Anadolu'daki üretenlerin yanında yer alıyoruz. Zorlu salgın sürecinde de müşterilerimizi destekleyerek salgının olumsuz ekonomik etkilerinin en aza indirilmesi için çalışıyoruz. Bu protokol ile de ETO üyelerine, farklı ödeme seçenekleriyle finansman ihtiyaçlarını karşılama imkânı sunuyoruz. Her dönem olduğu gibi bu dönemde de müşterilerimizi destekleyerek onların yanında yer almayı sürdüreceğiz" dedi.

Coşkun Salon: "Sağladığı destekler için Şekerbank'ı kutluyorum"

Edremit Ticaret Odası Başkanı Coşkun Salon da Şekerbank'ın üyeler için başlattığı kampanyalardan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Üretene her koşulda ihtiyacına yönelik finansal destek sağlayan Şekerbank'a yanımızda yer aldığı için teşekkürlerimi sunuyorum" dedi.

TOBB “Küçük Parmaklar” Kampanyası Kapsamında, Edremit Ticaret Odası İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne 55 Adet Tablet Bağışında Bulundu



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından, Oda ve Borsalar vasıtasıyla her yıl ihtiyaç sahibi öğrencilere düzenli olarak yapılmakta olan eğitim yardımlarının, içinde bulunduğumuz pandemi sürecinde yaygınlaşan uzaktan eğitim sistemine katkı sağlaması amacıyla bu yıl tablet bilgisayar dağıtımını şeklinde yapılması planlanmıştır.

“Tabletsiz öğrenci kalmasın” hedefiyle TOBB tarafından başlatılan “Küçük Parmaklar” tablet bilgisayar dağıtım kampanyası kapsamında; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından Edremit Ticaret Odası’na gönderilmiş olan 55 adet tablet bilgisayar ilçemizde eğitim gören ihtiyaç sahibi öğrencilere dağıtılmak üzere Edremit İlçe Milli Eğitim Müdürü Yakup ÖZBEK’e teslim edildi.

ÖZBEK ilçemiz iş adamlarına ve Edremit Ticaret Odası’na eğitime yaptıkları katkılarından ve duyarlılıklarından dolayı teşekkür etti. Yapılan yardımları şeffaflık ilkesi çerçevesinde özenle dağıtacaklarını dile getirdi.

Edremit Sınav Koleji ile Kurs Merkezi'nden Edremit Ticaret Odası Üyelerine Özel İndirim



Edremit Sınav Koleji ve Sınav Kurs Merkezi ile Edremit Ticaret Odası arasında üyelerimize özel eğitim hizmetleri protokolü imzalandı.

Bu kapsamda; ETO üyeleri ve çalışanlarının çocuklarına verilecek eğitim hizmetinde Anaokulu, İlkokul, Ortaokul, LGS ve Üniversite Hazırlık Kurs Öğrencileri için %15 indirim uygulanacaktır.

%15 indirim ek olarak;

peşin indirim (nakit ödeme veya kredi kartına tek çekim işlemleri için),
kardeş indirim,
başarı indirim
uygulanacaktır.